様式第１号（第３条関係）
　　年　　月　　日

三種町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

三種町町有林Ｊ－ＶＥＲ購入申込書

　三種町町有林Ｊ－ＶＥＲを購入したいので、下記のとおり申込みします。
　なお、当社（団体）は、本申込みにあたって三種町町有林Ｊ－ＶＥＲ販売要領第３条第１項各号に該当しないことを誓約します。

記

１　購入希望量及び単価
	品　名
	購入希望量
	購入希望単価

	三種町町有林Ｊ－ＶＥＲ
	t-CO2
	１ｔ‐ＣＯ２当たり

円

（消費税額及び地方消費税額を含まない。）

２　Ｊ－ＶＥＲの移転・償却に係る事項
	Ｊ－ＶＥＲの購入目的

※購入後の使用内容、使用量、使用場所、使用時期等を記載してください。

	Ｊ－クレジットの移転方法
	□　次のＪ－クレジット管理口座に移転を希望します。
・保有口座番号
・開設口座名
□　Ｊ－クレジットの無効化（償却）によるＣ０２排出削減認定書の発行を希望します。

	購入希望時期

※購入時期の希望があれば記入してください。

	町のホームページ等への掲載について
	□　掲載に同意します。
□　掲載に同意しません。

	その他

３　購入希望者の担当者名及び連絡先
	購入希望者
	所属部署名

	担当者名

	電話番号（直通）

	ＦＡＸ

	メールアドレス

[bookmark: _GoBack]